[image: ]

Отдельные вопросы Комитета гражданской авиации и Комитета транспортного контроля Министерства транспорта и коммуникаций Республики Казахстан

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 апреля 2000 года № 599. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 7 июня 2012 года № 753
[bookmark: z0]

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 07.06.2012 № 753 (вводится в действие по истечении двадцати одного календарного дня после первого официального опубликования).
      В соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан от 20 ноября 1999 года N 1756 P991756_ "Вопросы Министерства транспорта и коммуникаций Республики Казахстан" Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. (Пункт 1 утратил силу - постановлением Правительства РК от 24 ноября 2004 г. N 1232 )

      2. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие изменения и дополнения:

      1) в постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 1995 года N 1894 P951894_ "О реализации постановления Президента Республики Казахстан от 17 апреля 1995 г. N 2201" (САПП Республики Казахстан, 1995г., N 41, ст. 515):

      в Перечне государственных органов (лицензиаров), уполномоченных выдавать лицензии на виды деятельности, подлежащие лицензированию, утвержденном указанным постановлением:

      в строке, порядковый номер 3:

      в графе 2 слова "и туризма" исключить;

      в графе 3:

      слова "воздушным", "авиационные работы", "аэропортовская деятельность, связанная с обслуживанием воздушных судов, пассажиров и грузов в аэропортах" исключить;

      после слов "видами транспорта" дополнить словами "кроме воздушного";

      дополнить строкой, порядковый номер 37, следующего содержания:

     "37. Комитет гражданской авиации        перевозка пассажиров и грузов

      Министерства транспорта и              воздушным транспортом,

      коммуникаций Республики                перевозки опасных грузов

      Казахстан                              воздушным транспортом,

                                             авиационные работы,

                                             аэропортовская деятельность,

                                             связанная с обслуживанием

                                             воздушных судов, пассажиров и

                                             грузов в аэропортах";
     2) (Подпункт 2) утратил силу - постановлением Правительства РК от 24 ноября 2004 г. N 1232 )
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
     Премьер-Министр

  Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig